
Speciální volební příloha 
 

Milí farníci, 
 
vážím si toho, že řada z Vás je ochotna pomáhat nám duchovním v péči o rozkvět 
boleslavské farnosti. Otevřeně řečeno - bez Vaší trvalé pomoci by zajištění chodu 
farnosti dnes již nebylo možné. Během mé dosavadní služby zde jsem se mimo 
konkrétní přímou pomoc od mnoha z Vás mohl spoléhat i na svůj poradní orgán - 
farní radu. Děkuji dosavadním členům farní rady a zároveň vyjadřuji radost nad tím, 
kolik z Vás přijalo kandidaturu do voleb nové farní rady. Těším se na opravdu úzkou 
spolupráci s nově zvolenými členy farní rady. Jsem připraven s plnou otevřeností 
sdílet se ve farní radě i s těmi nezávažnějšími problémy a nalézat zde, s Boží 
pomocí, pro farnost optimální řešení. Vyslovuji uznání všem těm, kteří nabízí věnovat 
svůj osobní čas po další čtyři roky ku prospěchu farnosti. Tuto a příští neděli 
představím vždy část z těch 16-ti statečných kandidátek a kandidátů, kteří budou 
momentálně účastni mše svaté. Věřím v hojnou aktivní účast všech farníků starších 
šestnácti let ve volbách ve dnech 1. a 2.3. 
 
                                                                                                             P. Józef Szeliga 
 
Průběh  voleb: 
Volební právo může uplatnit každý farník starší 16-ti let před a po kterékoliv mši 
svaté ve dnech 1. a 2.3. Od člena volební komise obdrží volební lístek (s razítkem a 
podpisem předsedkyně vol. komise). Volit může buď bez úpravy volebního lístku 
nebo může upřednostnit 1-7 kandidátů zakřížkováním pole ve sloupci priorita. 
Grafická podoba volebního lístku již ve schváleném pořadí kandidátů je otištěna na 
druhé straně tohoto speciálu.  
Volební lístek je nutno vhodit do volební urny, během mše bude urna v sakristii. 
 
Vyhodnocení voleb: 
Volební lístky bez křížků budou započteny jako prioritní hlasy pro prvních sedm 
kandidátů z kandidátky. 
Volební lístky s jedním až sedmi křížky budou započteny jako prioritní hlasy pouze a 
právě pro zakřížkované kandidáty. 
POZOR - volební lístky s osmi a více křížky budou neplatné. 
 
Volební komise: 
Předsedkyně: Zdeňka Nováková 
Člen:     Ing.  Václav Němec 
Člen:   Pavel Vosáhlo 

 
Farní občasník – volební příloha 2/2008 – slouží pouze pro vnitřní potřebu – str. 1 



Volby do farní rady v Mladé Boleslavi 2008 – volební lístek 
 
Celkový počet kandidátů je 16. Křížkem ve sloupci Priorita můžete udělit Váš prioritní 
hlas maximálně sedmi kandidátům. Pozor! Volební lístek s osmi a více křížky je 
neplatný. 
 
 
Priorita  Jméno a příjmení  Věk  Zaměstnání 

  Jiří Král  74  důchodce 

  Václav Novák  24  student 

  RNDr. Jiří Vosáhlo  62  důchodce 

  Ing. Václav Kašpar  42  živnostník 

  Mgr. Milan Mareš  48  počítačový specialista 

  Ing. Ivana Kolínová  45  organizační pracovnice 

  Mgr. Vít Černý  32  živnostník 

  Ing. Zdeněk Šváb  45  bezpečnostní manažer 

  Václav Němeček  47  zásobovací technik 

  MUDr. Josef Janeček  55  živnostník 

  MVDr. Petr Brzobohatý 61  veterinární lékař 

  Martin Pavel Lorenc  44  inv. důchodce 

  Ing. Jiří Podlipný  33  ekolog 

  Mgr. Helena Vosátková 60  učitelka 

  Petr Němeček  37  personální referent 

  Ivo Mladenov  32  technický referent 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  .............................................................  
 kulaté razítko Podpis předsedkyně volební komise 
 
Farní občasník – volební příloha 2/2008 – slouží pouze pro vnitřní potřebu – str. 2 


